

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

項目名	内容
事業主体名	南部総合県民局農林水産部 (阿南)
事業名	海岸保全施設整備事業
地区名	那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)
施工場所	阿南市那賀川町
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	阿南 1
工期	
積算体系年月	令和 6 年 3 月
単価期適用年月	令和 6 年 4 月 A
歩掛期適用年番号	令和 5 年 1 5 号 A
電力会社名	四国電力

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事 (担い手確保型)

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	海岸工事
工種体系区分	海岸工事
工事工種体系年番号	令和5年99号 [2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正 (現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正 (共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正 (現場管理費)	補正なし

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			71,745,000	
2 ・工事原価			60,674,000	
3 純工事費			48,332,000	
4 ・ ・直接工事費			44,013,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	42,790,000	
6 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	1,223,000	
7 ・ ・間接工事費			16,661,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			4,319,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費 ~ 営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
44,137,000 × ((8.430*1.000+0.000)*1.000*1.040*1.000)	8.770	%	3,871,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	448,000	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
				(4+25+32-33) × (標準値)
	0.000	%	0	43,780,000 × (0.000)
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			12,342,000	
21 現場管理費 (率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)
	25.470	%	12,342,000	48,456,000 × ((23.370*1.000)*1.000*1.090*1.000+0.000+0.000-0.000)
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4+7-23-36-38) × (標準値*補正值+保証費率)

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
	60,798,000 × (18.170*1.000 + 0.04)	18.210	%	11,071,000
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費 (直工)			0	
33 処分費等 (直接工事費の内数)			233,000	
34 処分費 (準備費の内数)			0	
35 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等 (率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			-124,000	
39 法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
	(1-29) × 標準値			
	71,745,000 × 3.410	3.410	%	2,447,000

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)				

名称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				42,790,000	
・ 河川土工	1.000	式		3,325,000	
・ ・ 掘削工	1.000	式		3,325,000	
掘削	480	m3	307	147,360	歩 A ・ 単 A B 単 1 号
基礎捨石	220.000	m3	7,123	1,567,060	歩 A ・ 単 A B 単 2 号
表面均し	282	m ²	1,544	435,408	歩 A ・ 単 A B 単 3 号
表面均し 単粒碎石	126.000	m3	4,133	520,758	歩 A ・ 単 A B 単 4 号
吸出し防止材 合織不織布 厚10mm 9.8KN/m	648	m ²	740	479,520	歩 A ・ 単 A B 単 5 号
土砂等運搬	480	m3	364	174,720	歩 A ・ 単 A B 単 6 号
合 計				3,324,826	
・ 構造物撤去工	1.000	式		2,595,000	
・ ・ 根固めブロック撤去・復旧工	1.000	式		32,000	
根固めブロック撤去・復旧工 N-2形	5.000	個	6,333	31,665	歩 A ・ 単 A B 単 7 号
合 計				31,665	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		2,563,000	
コンクリート構造物取壊し 有筋	84	m3	18,340	1,540,560	歩 A ・ 単 A B 単 8 号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート構造物取壊し 無筋	43	m3	10,430	448,490	歩A・単A B単 9号
殻運搬 有筋	84	m3	2,924	245,616	歩A・単A B単 10号
殻運搬 無筋	43	m3	1,714	73,702	歩A・単A B単 11号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 有筋	84	m3	1,750	147,000	歩A・単A B単 12号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋	43	m3	1,880	80,840	歩A・単A B単 13号
舗装版切断	3.4	m	579	1,969	歩A・単A B単 14号
舗装版破碎	48	m ²	189	9,072	歩A・単A B単 15号
殻運搬	2.9	m3	3,476	10,080	歩A・単A B単 16号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)	2.9	m3	1,840	5,336	歩A・単A B単 17号
汚泥処分 舗装版切断時発生分	0.005	m3	22,860	114	歩A・単A B単 18号
合計				2,562,779	
・矢板護岸工	1.000	式		8,008,000	
・・矢板護岸工	1.000	式		6,829,000	
鋼矢板 w型,8.6,0.6m切断範囲	34	枚	198,163	6,737,542	歩A・単A B単 19号
油圧式杭圧入引抜機据付・解体	1	回	91,198	91,198	歩A・単A B単 20号
合計				6,828,740	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・矢板上部工 既設矢板切断	1.000	式		-10,000	
矢板切断工 L=10.4m	1.000	枚	-2,519	-2,519	歩A・単A B単 21号
矢板切断工 L=9.9m	6.000	枚	-654	-3,924	歩A・単A B単 22号
矢板切断工 L=8.6m	29.000	枚	-108	-3,132	歩A・単A B単 23号
合 計				-9,575	
・矢板上部工 笠コンクリート	1.000	式		1,048,000	
矢板上部工 笠コン幅750mm区間	7.200	m	34,836	250,819	歩A・単A B単 24号
矢板上部工 笠コン幅640mm区間	25.300	m	31,510	797,203	歩A・単A B単 25号
合 計				1,048,022	
・矢板端部止め工	1.000	式		141,000	
コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%	2.0	m ³	28,070	56,140	歩A・単A B単 26号
コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%	2.0	m ³	28,070	56,140	歩A・単A B単 27号
型枠	2.2	m ²	4,622	10,168	歩A・単A B単 28号
安定シート	5	m ²	497	2,485	歩A・単A B単 29号
単粒碎石	4.000	m ³	4,133	16,532	歩A・単A B単 30号
合 計				141,465	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事 (担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・護岸擁壁工	1.000	式		17,587,000	
・・作業土工	1.000	式		324,000	
床掘り	254	m3	261	66,294	歩A・単A B単 31号
路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上	130	m3	888	115,440	歩A・単A B単 32号
路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満	51	m3	1,482	75,582	歩A・単A B単 33号
埋戻 1.0m未満	4	m3	2,751	11,004	歩A・単A B単 34号
基面整正	120	m ²	460	55,200	歩A・単A B単 35号
合 計				323,520	
・・2号護岸擁壁工(逆T式)	1.000	式		4,937,000	
コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%	7.9	m3	28,070	221,753	歩A・単A B単 36号
型枠	4.5	m ²	4,622	20,799	歩A・単A B単 37号
コンクリート 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	63	m3	28,500	1,795,500	歩A・単A B単 38号
型枠	140	m ²	9,137	1,279,180	歩A・単A B単 39号
鉄筋 SD345,D13	0.772	ton	170,545	131,661	歩A・単A B単 40号
鉄筋 SD345,D16	0.698	ton	168,485	117,603	歩A・単A B単 41号
鉄筋 SD345,D22	3.13	ton	168,485	527,358	歩A・単A B単 42号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事 (担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
鉄筋 SD345, D25	1.10	ton	168,485	185,334	歩A・単A B単 43号
目地板	7	m ²	3,822	26,754	歩A・単A B単 44号
止水板	7.4	m	2,798	20,705	歩A・単A B単 45号
ダウエルバー D19	12	本	762	9,144	歩A・単A B単 46号
足場 手摺先行型枠組	121	掛m ²	4,971	601,491	歩A・単A B単 47号
合 計				4,937,282	
・ ・ 3号護岸擁壁工(逆T式)	1.000	式		8,120,000	
コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%	13	m ³	28,070	364,910	歩A・単A B単 48号
型枠	7.6	m ²	4,622	35,127	歩A・単A B単 49号
コンクリート 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	103	m ³	28,500	2,935,500	歩A・単A B単 50号
型枠	233	m ²	9,137	2,128,921	歩A・単A B単 51号
鉄筋 SD345, D13	1.25	ton	170,545	213,181	歩A・単A B単 52号
鉄筋 SD345, D16	1.14	ton	168,485	192,073	歩A・単A B単 53号
鉄筋 SD345, D22	5.05	ton	168,485	850,849	歩A・単A B単 54号
鉄筋 SD345, D25	1.79	ton	168,485	301,588	歩A・単A B単 55号
目地板	14	m ²	3,822	53,508	歩A・単A B単 56号
止水板	14.8	m	2,798	41,410	歩A・単A B単 57号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)				

名称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダウエルバー D19	24	本	762	18,288	歩A・単A B単 58号
足場 手摺先行型枠組	198	掛m ²	4,971	984,258	歩A・単A B単 59号
合 計				8,119,613	
・・・ 6号護岸擁壁工 (逆T式)					
	1.000	式		4,206,000	
コンクリート 18-8-40 (高炉B) W/C60% 型枠	6.6	m ³	28,070	185,262	歩A・単A B単 60号
コンクリート 24-12-25 (20) (高炉B) W/C55% 型枠	3.9	m ²	4,622	18,026	歩A・単A B単 61号
コンクリート 24-12-25 (20) (高炉B) W/C55% 型枠	53	m ³	28,500	1,510,500	歩A・単A B単 62号
鉄筋 SD345, D13	119	m ²	9,137	1,087,303	歩A・単A B単 63号
鉄筋 SD345, D16	0.646	ton	170,545	110,172	歩A・単A B単 64号
鉄筋 SD345, D16	0.584	ton	168,485	98,395	歩A・単A B単 65号
鉄筋 SD345, D22	2.77	ton	168,485	466,703	歩A・単A B単 66号
鉄筋 SD345, D25	0.985	ton	168,485	165,958	歩A・単A B単 67号
目地板	7	m ²	3,822	26,754	歩A・単A B単 68号
止水板	7.4	m	2,798	20,705	歩A・単A B単 69号
ダウエルバー D19	12	本	762	9,144	歩A・単A B単 70号
足場 手摺先行型枠組	102	掛m ²	4,971	507,042	歩A・単A B単 71号
合 計				4,205,964	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・取付擁壁工	1.000	式		7,387,000	
・ ・取付擁壁工	1.000	式		7,387,000	
コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%	182	m ³	28,070	5,108,740	歩A・単A B単 72号
型枠	168	m ²	9,137	1,535,016	歩A・単A B単 73号
鉄筋 SD345,D13	0.129	ton	170,545	22,000	歩A・単A B単 74号
基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下	67	m ²	1,494	100,098	歩A・単A B単 75号
止水板	7.8	m	2,798	21,824	歩A・単A B単 76号
ダウエルバー D19	16	本	762	12,192	歩A・単A B単 77号
目地板	4	m ²	3,822	15,288	歩A・単A B単 78号
目地板	4	m ²	5,273	21,092	歩A・単A B単 79号
足場 単管傾斜	55	掛m ²	3,982	219,010	歩A・単A B単 80号
足場 単管	72	掛m ²	4,605	331,560	歩A・単A B単 81号
合 計				7,386,820	
・法面被覆工	1.000	式		880,000	
・ ・法面被覆工	1.000	式		880,000	
コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%	24	m ³	28,070	673,680	歩A・単A B単 82号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
裏込栗石	14	m3	9,774	136,836	歩A・単A B単 83号
裏込碎石	10	m3	6,989	69,890	歩A・単A B単 84号
合計				880,406	
・階段工	1.000	式		587,000	
・・3号階段工	1.000	式		409,000	
コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%	9.0	m3	28,070	252,630	歩A・単A B単 85号
型枠	15	m ²	9,137	137,055	歩A・単A B単 86号
基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下	13	m ²	1,494	19,422	歩A・単A B単 87号
合計				409,107	
・・5号階段工	1.000	式		178,000	
コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%	3.7	m3	28,070	103,859	歩A・単A B単 88号
型枠	6.0	m ²	9,137	54,822	歩A・単A B単 89号
基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下	3.0	m ²	1,494	4,482	歩A・単A B単 90号
タラップ B=300mm	6.000	個	2,470	14,820	歩A・単A B単 91号
合計				177,983	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工)				1,223,000	
・仮設工	1.000	式		1,223,000	
・・排水処理工	1.000	式		1,023,000	
排水ポンプ(仮設) 0以上~40未満	2	箇所	511,398	1,022,796	歩A・単A B単 96号
合 計				1,022,796	
・・仮設土留・仮締切工	1.000	式		84,000	
大型土のう移設 既設設置分	80.000	袋	1,053	84,240	歩A・単A B単 97号
合 計				84,240	
・・安全費	1.000	式		116,000	
交通誘導警備員	8	人	14,490	115,920	歩A・単A B単 98号
合 計				115,920	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	掘削		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	306.8	307	S単 38号
	合計				307	
	単価				307	
	*** B単 - 2号 ***					
	基礎捨石		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	263.4	263	S単 39号
	基礎捨石 10~200kg,,	1.000	m3	6,860	6,860	S単 6号
	合計				7,123	
	単価				7,123	
	*** B単 - 3号 ***					
	表面均し 表面均し		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 表面均し 表面均し	1.000	m ²	1,544	1,544	S単 60号
	合計				1,544	
	単価				1,544	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	単粒砕石		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	263.4	263	S単 39号
	単粒砕石 4号,30~20mm,,	1.000	m3	3,870	3,870	S単 7号
	合計				4,133	
	単価				4,133	
	*** B単 - 5号 ***					
	吸出し防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	740	740	S単 15号
	合計				740	
	単価				740	
	*** B単 - 6号 ***					
	土砂等運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	364.4	364	S単 42号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				364	
	単価				364	
	*** B単 - 7号 ***					
	根固めブロック撤去・復旧工 N-2形		個		1.000	歩A 当たり算出
	根固めブロック撤去工 撤去,積込み,,	1.000	個	1,672	1,672	S単 8号
	根固めブロック据付工 水中・層積・堆砂無し,,	1.000	個	4,661	4,661	S単 9号
	合計				6,333	
	単価				6,333	
	*** B単 - 8号 ***					
	コンクリート構造物取壊し 有筋		m3		1.000	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,する	1.000	m3	18,340	18,340	S単 20号
	合計				18,340	
	単価				18,340	
	*** B単 - 9号 ***					
	コンクリート構造物取壊し 無筋		m3		1.000	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,する	1.000	m3	10,430	10,430	S単 21号
	合計				10,430	
	単価				10,430	
	*** B単 - 10号 ***					
	殻運搬 有筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,	1.000	m3	2,924	2,924	S単 46号
	合計				2,924	
	単価				2,924	
	*** B単 - 11号 ***					
	殻運搬 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m3	1,714	1,714	S単 47号
	合計				1,714	
	単価				1,714	
	*** B単 - 12号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 有筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,750	1,750	S単 16号
	合計				1,750	
	単価				1,750	
	*** B単 - 13号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,880	1,880	S単 17号
	合計				1,880	
	単価				1,880	
	*** B単 - 14号 ***					
	舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	578.5	579	S単 50号
	合計				579	
	単価				579	
	*** B単 - 15号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	188.9	189	S単 49号
	合計				189	
	単価				189	
	*** B単 - 16号 ***					
	殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下,	1.000	m ³	3,476	3,476	S単 48号
	合計				3,476	
	単価				3,476	
	*** B単 - 17号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m ³	1,840	1,840	S単 18号
	合計				1,840	
	単価				1,840	
	*** B単 - 18号 ***					
	汚泥処分 舗装版切断時発生分		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	建設廃材 建設汚泥	1.000	m3	22,860	22,860	S単 19号
	合計				22,860	
	単価				22,860	
	*** B単 - 19号 ***					
	鋼矢板 w型,8.6,0.6m切断範囲		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	油圧圧入工(鋼矢板) 広幅鋼矢板, w型,9m以下,8.6,なし	1.000	枚	120,271	120,271	S単 36号
	ガス切断 8~12mm	0.600	m	2,627	1,576	S単 3号
	鉄スクラップ ヘビーH2	0.037	ton	-45,500	-1,684	S単 61号
	重防食エキストラ 被覆長 3m以下,,	1.500	m ²	52,000	78,000	S単 10号
	合計				198,163	
	単価				198,163	
	*** B単 - 20号 ***					
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 広幅鋼矢板(w型・ w型・ w型),圧入	1.000	回	91,198	91,198	S単 37号
	合計				91,198	
	単価				91,198	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 21号 ***					
	矢板切断工 L=10.4m		枚		1.000	歩A 枚 当たり算出
	ガス切断 8~12mm	0.600	m	2,627	1,576	S単 3号
	鉄スクラップ ヘビーH2	0.090	ton	-45,500	-4,095	S単 61号
	合計				-2,519	
	単価				-2,519	
	*** B単 - 22号 ***					
	矢板切断工 L=9.9m		枚		1.000	歩A 枚 当たり算出
	ガス切断 8~12mm	0.600	m	2,627	1,576	S単 3号
	鉄スクラップ ヘビーH2	0.049	ton	-45,500	-2,230	S単 61号
	合計				-654	
	単価				-654	
	*** B単 - 23号 ***					
	矢板切断工 L=8.6m		枚		1.000	歩A 枚 当たり算出
	ガス切断 8~12mm	0.600	m	2,627	1,576	S単 3号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	鉄スクラップ ヘビ-H2	0.037	ton	-45,500	-1,684	S単 61号
	合計				-108	
	単価				-108	
	*** B単 - 24号 ***					
	矢板上部工 笠コン幅750mm区間		m		7.180	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60	3.200	m3	36,120	115,584	S単 62号
	%					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	9.100	m ²	8,274	75,293	S単 54号
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	0.094	ton	170,545	16,031	S単 23号
	未満					
	電気溶接 すみ肉溶接,10mm	2.400	m	2,596	6,230	S単 2号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	0.400	m3	28,070	11,228	S単 63号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.800	m ²	4,622	3,698	S単 55号
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	0.500	m ²	3,822	1,911	S単 57号
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	7.200	m	2,798	20,146	S単 59号
	合計				250,121	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				34,836	
	*** B単 - 25号 ***					
	矢板上部工 笠コン幅640mm区間		m		10.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60	3.800	m3	36,120	137,256	S単 62号
	%					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	12.400	m ²	8,274	102,598	S単 54号
	【鉄筋工】 SD345.D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	0.125	ton	170,545	21,318	S単 23号
	未満					
	電気溶接 すみ肉溶接,10mm	3.300	m	2,596	8,567	S単 2号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリート車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	0.400	m3	28,070	11,228	S単 63号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,622	4,622	S単 55号
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	0.400	m ²	3,822	1,529	S単 57号
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	10.000	m	2,798	27,980	S単 59号
	合 計				315,098	
	単 価				31,510	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 26号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	
	単価				28,070	
	*** B単 - 27号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	
	単価				28,070	
	*** B単 - 28号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,622	4,622	S単 55号
	合計				4,622	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,622	
	*** B単 - 29号 ***					
	安定シート		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	1.000	m ²	37	37	S 単 35号
	土木シート ナイロン・ポリエステル系織布 N/3cm(1470),厚0.25,,	1.000	m ²	460	460	S 単 11号
	合 計				497	
	単 価				497	
	*** B単 - 30号 ***					
	単粒碎石		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m ³ 未満	1.000	m ³	263.4	263	S 単 39号
	単粒碎石 4号,30~20mm,,	1.000	m ³	3,870	3,870	S 単 7号
	合 計				4,133	
	単 価				4,133	
	*** B単 - 31号 ***					
	床掘り		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	261.2	261	S単 41号
	合計				261	
	単価				261	
	*** B単 - 32号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	1.000	m3	238.7	239	S単 43号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	221	245	S単 40号
	SP 土砂等運搬 標準,バ ック杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以 下	1.110	m3	364.4	404	S単 42号
	合計				888	
	単価				888	
	*** B単 - 33号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m3	833.3	833	S単 44号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	221	245	S単 40号
	SP 土砂等運搬 標準,バ ック杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以	1.110	m3	364.4	404	S単 42号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	下					
	合計				1,482	
	単価				1,482	
	*** B単 - 34号 ***					
	埋戻 1.0m未満		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ ^レ ク()	1.000	m3	2,102	2,102	S単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	221	245	S単 40号
	SP 土砂等運搬 標準,ハ ^レ ック杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.110	m3	364.4	404	S単 42号
	下					
	合計				2,751	
	単価				2,751	
	*** B単 - 35号 ***					
	基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	459.9	460	S単 45号
	合計				460	
	単価				460	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 36号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	
	単価				28,070	
	*** B単 - 37号 ***					
	型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,622	4,622	S単 55号
	合計				4,622	
	単価				4,622	
	*** B単 - 38号 ***					
	コンクリート 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	28,500	28,500	S単 64号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				28,500	
	単価				28,500	
	*** B単 - 39号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,137	9,137	S単 56号
	合計				9,137	
	単価				9,137	
	*** B単 - 40号 ***					
	鉄筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	170,545	170,545	S単 23号
	合計				170,545	
	単価				170,545	
	*** B単 - 41号 ***					
	鉄筋 SD345,D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区					
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	168,485	168,485	S単 24号
	合計				168,485	
	単価				168,485	
	*** B単 - 42号 ***					
	鉄筋 SD345,D22		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	168,485	168,485	S単 25号
	合計				168,485	
	単価				168,485	
	*** B単 - 43号 ***					
	鉄筋 SD345,D25		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D25,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	168,485	168,485	S単 26号
	合計				168,485	
	単価				168,485	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 44号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,822	3,822	S単 57号
	合計				3,822	
	単価				3,822	
	*** B単 - 45号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	1.000	m	2,798	2,798	S単 59号
	合計				2,798	
	単価				2,798	
	*** B単 - 46号 ***					
	ダウエルバー D19		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D19	1.000	本	762	762	S単 22号
	合計				762	
	単価				762	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 47号 ***					
	足場 手摺先行型枠組		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	4,971	4,971	S単 32号
	合計				4,971	
	単価				4,971	
	*** B単 - 48号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	
	単価				28,070	
	*** B単 - 49号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,622	4,622	S単 55号
	合計				4,622	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,622	
	*** B単 - 50号 ***					
	コンクリート 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	28,500	28,500	S単 64号
	合 計				28,500	
	単 価				28,500	
	*** B単 - 51号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,137	9,137	S単 56号
	合 計				9,137	
	単 価				9,137	
	*** B単 - 52号 ***					
	鉄筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	1.000	ton	170,545	170,545	S単 23号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	未満					
	合計				170,545	
	単価				170,545	
	*** B単 - 53号 ***					
	鉄筋 SD345,D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	1.000	ton	168,485	168,485	S単 24号
	未満					
	合計				168,485	
	単価				168,485	
	*** B単 - 54号 ***					
	鉄筋 SD345,D22		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	1.000	ton	168,485	168,485	S単 25号
	未満					
	合計				168,485	
	単価				168,485	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 55号 ***					
	鉄筋 SD345,D25		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D25,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	168,485	168,485	S単 26号
	合計				168,485	
	単価				168,485	
	*** B単 - 56号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,822	3,822	S単 57号
	合計				3,822	
	単価				3,822	
	*** B単 - 57号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	1.000	m	2,798	2,798	S単 59号
	合計				2,798	
	単価				2,798	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 58号 ***					
	ダウエルバー D19		本		1,000	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D19	1.000	本	762	762	S単 22号
	合計				762	
	単価				762	
	*** B単 - 59号 ***					
	足場 手摺先行型枠組		掛m ²		1,000	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	4,971	4,971	S単 32号
	合計				4,971	
	単価				4,971	
	*** B単 - 60号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				28,070	
	*** B単 - 61号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,622	4,622	S単 55号
	合 計				4,622	
	単 価				4,622	
	*** B単 - 62号 ***					
	コンクリート 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m ³	28,500	28,500	S単 64号
	合 計				28,500	
	単 価				28,500	
	*** B単 - 63号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,137	9,137	S単 56号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				9,137	
	単 価				9,137	
	*** B 単 - 64 号 ***					
	鉄筋 SD345, D13		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t 以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10% 未満	1.000	ton	170,545	170,545	S 単 23 号
	合 計				170,545	
	単 価				170,545	
	*** B 単 - 65 号 ***					
	鉄筋 SD345, D16		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t 以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10% 未満	1.000	ton	168,485	168,485	S 単 24 号
	合 計				168,485	
	単 価				168,485	
	*** B 単 - 66 号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	鉄筋 SD345,D22		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	168,485	168,485	S単 25号
	合計				168,485	
	単価				168,485	
	*** B単 - 67号 ***					
	鉄筋 SD345,D25		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D25,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	168,485	168,485	S単 26号
	合計				168,485	
	単価				168,485	
	*** B単 - 68号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,822	3,822	S単 57号
	合計				3,822	
	単価				3,822	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 69号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	1.000	m	2,798	2,798	S単 59号
	合計				2,798	
	単価				2,798	
	*** B単 - 70号 ***					
	ダウエルバー D19		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D19	1.000	本	762	762	S単 22号
	合計				762	
	単価				762	
	*** B単 - 71号 ***					
	足場 手摺先行型枠組		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	4,971	4,971	S単 32号
	合計				4,971	
	単価				4,971	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 72号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	
	単価				28,070	
	*** B単 - 73号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,137	9,137	S単 56号
	合計				9,137	
	単価				9,137	
	*** B単 - 74号 ***					
	鉄筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	170,545	170,545	S単 23号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				170,545	
	単価				170,545	
	*** B単 - 75号 ***					
	基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャー RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,494	1,494	S単 51号
	合計				1,494	
	単価				1,494	
	*** B単 - 76号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	1.000	m	2,798	2,798	S単 59号
	合計				2,798	
	単価				2,798	
	*** B単 - 77号 ***					
	ダウエルバー D19		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D19	1.000	本	762	762	S単 22号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				762	
	単価				762	
	*** B単 - 78号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,822	3,822	S単 57号
	合計				3,822	
	単価				3,822	
	*** B単 - 79号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=20mm	1.000	m ²	5,273	5,273	S単 58号
	合計				5,273	
	単価				5,273	
	*** B単 - 80号 ***					
	足場 単管傾斜		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,単管傾斜,なし	1.000	掛m ²	3,982	3,982	S単 33号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				3,982	
	単価				3,982	
	*** B単 - 81号 ***					
	足場 単管		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,単管,なし	1.000	掛m ²	4,605	4,605	S単 34号
	合計				4,605	
	単価				4,605	
	*** B単 - 82号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリート [°] ソ [°] 車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	
	単価				28,070	
	*** B単 - 83号 ***					
	裏込栗石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	割栗石,5~15cm 計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m3	9,774	9,774	S単 52号
	合計				9,774	
	単価				9,774	
	*** B単 - 84号 ***					
	裏込碎石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石 計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m3	6,989	6,989	S単 53号
	合計				6,989	
	単価				6,989	
	*** B単 - 85号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリート ン°車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	
	単価				28,070	
	*** B単 - 86号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,137	9,137	S単 56号
	合計				9,137	
	単価				9,137	
	*** B単 - 87号 ***					
	基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,494	1,494	S単 51号
	合計				1,494	
	単価				1,494	
	*** B単 - 88号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	
	単価				28,070	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 2 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 89号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,137	9,137	S 単 56号
	合計				9,137	
	単価				9,137	
	*** B単 - 90号 ***					
	基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,494	1,494	S 単 51号
	合計				1,494	
	単価				1,494	
	*** B単 - 91号 ***					
	タラップ B=300mm		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	タラップ B=300mm,,	1.000	個	2,470	2,470	S 単 12号
	合計				2,470	
	単価				2,470	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 92号 ***					
	コンクリート 18-8-40(高炉B) W/C60%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,070	28,070	S単 63号
	合計				28,070	
	単価				28,070	
	*** B単 - 93号 ***					
	単粒砕石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	263.4	263	S単 39号
	単粒砕石 4号,30~20mm,,	1.000	m3	3,870	3,870	S単 7号
	合計				4,133	
	単価				4,133	
	*** B単 - 94号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,822	3,822	S単 57号
	合計				3,822	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,822	
	*** B単 - 95号 ***					
	吸出し防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	740	740	S単 15号
	合 計				740	
	単 価				740	
	*** B単 - 96号 ***					
	排水ポンプ(仮設) 0以上~40未満		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 25.常時排水,0以上~40未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	406,221	406,221	S単 28号
	排水ポンプ設置撤去 1~5台,なし	1.000	箇所	88,568	88,568	S単 29号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	1.000	箇所	7,381	7,381	S単 30号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去	1.000	箇所	9,228	9,228	S単 31号
	合 計				511,398	
	単 価				511,398	
	*** B単 - 97号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸 地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	大型土のう移設 既設設置分		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バ ック杓,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,なし	1.000	袋	751	751	S単 27号
	SP 土砂等運搬 標準,バ ック杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	0.830	m3	364.4	302	S単 42号
	合 計				1,053	
	単 価				1,053	
	*** B単 - 98号 ***					
	交通誘導警備員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B	1.000	人	14,490	14,490	S単 4号
	合 計				14,490	
	単 価				14,490	
	*** B単 - 99号 ***					
	安全監視船		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	交通船運転	2.000	日	56,049	112,098	T単 1号
	合 計				112,098	
	単 価				112,098	